



SL Group ApS

c/o 3xJ Administration, Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 76 15 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SL Group ApS c/o 3xJ Administration Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 76 15 53 Stiftet: 23. november 2000 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby
Dattervirksomheder	Gl. Havn ApS, Aalborg HV 2012 ApS, Aalborg Hasseris Invest ApS, Aalborg Hasseris Development ApS, Aalborg Hasserislund C7 ApS, Aalborg DK Invest 3 ApS, Aalborg IR 2022 ApS, Aalborg DK Invest 5 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.432 t.kr. mod -4.089 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	451.457	473
Værdiregulering af investeringsejendomme	902.042	0
2 Personaleomkostninger	-2.600.000	-1.900
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.501	-20
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-58.920	-2.638
Driftsresultat	-1.316.922	-4.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.266.742	-618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.341.783	1.366
Andre finansielle indtægter	58.214	263
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.248.357	-1.104
Resultat før skat	-8.432.024	-4.178
Skat af årets resultat	0	89
Årets resultat	-8.432.024	-4.089
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	687.167	0
Disponeret fra overført resultat	-9.119.191	-4.089
Disponeret i alt	-8.432.024	-4.089

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12
4 Investeringsejendomme	18.956.700	18.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.956.700</u>	<u>18.066</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.563.613	12.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.563.613</u>	<u>12.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.520.313</u>	<u>30.867</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.982.914	67.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	89
Andre tilgodehavender	0	8.435
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	546
Tilgodehavender i alt	<u>70.982.914</u>	<u>76.445</u>
Likvide beholdninger	3.066.490	9.174
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.049.404</u>	<u>85.619</u>
Aktiver i alt	<u>101.569.717</u>	<u>116.486</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	21.131.371	30.251
Egenkapital i alt	21.256.371	30.376
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.133.222	1.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.133.222	1.399
Kortfristet del af langfristet gæld	265.988	266
Gæld til pengeinstitutter	74.051.992	82.421
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.250	82
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.448.220	1.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.859	0
Anden gæld	254.815	407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.180.124	84.711
Gældsforpligtelser i alt	80.313.346	86.110
Passiver i alt	101.569.717	116.486

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	18.956.700
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>902.042</u>

	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.600.000</u>	<u>1.900</u>
	<u>2.600.000</u>	<u>1.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.027	46
Andre finansielle omkostninger	<u>4.177.330</u>	<u>1.058</u>
	<u>4.248.357</u>	<u>1.104</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
<p>Selskabets investeringsejendomme består af 8 boligejendomme på i alt 920 m² beliggende i Aalborg SV.</p> <p>Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.</p> <p>Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.</p>		
Afkastkrav, bolig, Aalborg SV	4,50 %	4,50 %

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,9 %	589.738	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 18.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.957 t.kr.

Ejerpantebrevene er i øvrigt stillet til sikkerhed for tilknyttede selskabers mellemværende med pengeinstitut. Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør 74.078 t.kr. pr. 31. december 2023.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut. Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør 74.078 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har i øvrigt givet tilsagn om at yde lån til tilknyttede virksomheder for det kommende år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
